Página 1 de 1
____________________________________________________________________

Rua 87, nº.708, St. Sul – Goiânia -GO – Cep. 74093-300
Tel.: (62) 3096-2235

INSTITUTO PARA O FORTALECIMENTO DA AGROPECUÁRIA DE GOIÁS –

IFAG

TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 11/2025

O INSTITUTO PARA O FORTALECIMENTO DA AGROPECUÁRIA DE

GOIÁS – IFAG, por meio da Gerência de Compras, no uso de suas atribuições

legais e considerando a PORTARIA nº 04/2025/IFAG, de 14 de agosto de 2025,

resolve PRORROGAR o prazo estabelecido no Edital nº 11/2025, referente a

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

administração, gerenciamento e controle, com implantação e operação de sistema

informatizado e integrado, destinado à gestão de abastecimento da frota

automotiva do IFAG, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Termo de

Referência referente ao Processo nº 202500030, pelo período de 01 (um) dia,

ficando a nova data para recebimento de propostas fixada para 19/09/2025.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital e seus anexos.

Goiânia/GO, 18 de setembro de 2025.

Ronan da Silva Oliveira Ramos

Gerência de Compras

		2025-09-18T15:09:56-0300